
Verksamhetsberättelse 2022 
 
Styrelsen för Brunns Fastighetsägareförening, BFF, avger härmed följande verksamhetsberättelse för 

verksamhetsåret 2022. 

 

Föreningen har under året haft följande funktionärer: 

 

Styrelsen Ordförande  Lars Falke 

 Kassör  Anna Berg 

 Sekreterare  Kjell Jonson 

 Styrelseledamot Bernt Melin 

 Styrelseledamot Mattias Oscarsson 

 Styrelsesuppleant Per-Olof Fransson 

 Styrelsesuppleant Sven Jansson 

 

Övriga Revisor  Annika Nordström 

 Revisorssuppleant Dennis Lind 

   

 

Valnämnd Dennis Lind  Sammankallande 

 Lars Olsson 

 Mikael Karlsson 

  

Antal medlemmar i december 2022 var 346 st. 

 

Sammanträden. Årsmötet hölls den 26 april 2022 i Brunns Föreningshus. Närvarande var 21 fastighetsägare 

representerade enligt upprättad närvarolista.  

Styrelsen har under året hållit 6 protokollförda sammanträden, ett konstituerande sammanträde och ett 

ordinarie årsmöte. Därutöver har ett antal informella möten skett i samband med besiktning av föreslagna 

trädfällningar/bygglov, möten med myndigheter etc och inspektion av föreningens mark.  

 

Brunns Centrum.  

Efter lång tids väntan på bostadsprojektet i Brunns Centrum, har nu bostäderna färdigställts, inflyttning har 

skett och vi kan avsluta projektet för BFF:s del. Enligt uppgift var listan med intressenter lång och de som 

erbjöds bostad flyttar in direkt. Som alla noterat, färdigställs nu de exteriöra delarna runt bostadshusen. 

 

Baden vid Återvallsjön och Dyviken.  

Efter den tidigare upprustningen av Återvallsbadet har styrelsen och ett flertal frivilliga fortsatt att förvalta 

anläggningen precis liksom åren innan. Framför allt badbryggan har krävt kontinuerligt underhåll. 

Stranden har tillsammans med kommunen underhållits årligen. En omklädningshytt har sedan tidigare 

diskuterats med kommunen och de har lovat bekosta densamma. 

Styrelsen har under året haft en bra dialog med kommunen kring badplatsen vid Återvallssjön. Bl a har en 

tillgänglighetsanpassad stig från parkeringen till stranden ordnats.  

Då själva badplatsen är anvisad av kommunen bl a på deras webbplats och ägs av kommunen är deras avsikt 

att detaljplanera det närliggande området inklusive vår mark. Kommunen vill på BFF:s mark planera och 

anlägga en större parkering för badande. Vi ställer oss dock tveksamma om detta verkligen behövs och flera 

av våra närboende medlemmar är negativa. Därför vill vi under årsmötet höra medlemmarnas åsikt om 

styrelsens rekommendation att avråda från en dylik detaljplanering. 

 

 

Skogsvårdsplan 

För flera år sedan påbörjade styrelsen ett arbete att ta fram en oberoende skogsvårdsplan för hela vårt 

markområde. Uppdraget utfördes av f d konsult på Skogsvårdsstyrelsen och resulterade i en rekommendation 

vilken vi avsåg att få godkänd av kommunen. Denna godkändes slutligen av kommunen december 2021. 

Styrelsen har därefter med stöd av externa expertis, kontaktat skogsföretag i syfte att starta de åtgärder som 

omfattas av skogsvårdsplanen. Vi har valt ut en entreprenör och arbetet kommer att varsamt pågå under flera 

år för samtliga våra ängs- och skogsområden. 

 

 



My Chef Strands bakficka 

Under 2022 har kioskverksamheten vid Fladen liksom tidigare bedrivits av Mikael Karlsson vilket fungerat 

mycket bra och fortsätter tills vidare.  

Mikael har utökat uteserveringen efter att kiosken rustats upp och byggts ut med en mindre del. My Chef har 

ansökt om bygglov för att kunna använda tältet även framledes under sommarsäsongen samt bygga tak över 

uteserveringen mot stranden. My Chef kan nu erbjuda en något mer stadig meny och att kan servera öl/vin 

vilket flera medlemmar påtalat att de uppskattat mycket. Serveringen startade i början av sommaren och 

avslutades i september. 

 

www.brunnsfast.se 

Vår hemsida för BFF är aktiv och uppdateras kontinuerligt med nytt innehåll. Hemsidan nås via adressen 

www.brunnsfast.se. Här hittar medlemmarna information, protokoll och andra önskade dokument. Som 

vanligt vill vi att all dokumentation skall nås via hemsidan och därmed minimera onödiga utskick. BFF avser 

i likhet med KBK att publicera all information inklusive kallelser och årsmöteshandlingar på hemsidan. 

Vi vill därför ånyo uppmana alla medlemmar att anmäla sina mailadresser så att BFF kontinuerligt kan 

kommunicera med medlemmarna. Sven Jansson i styrelsen förvaltar och laddar föredömligt hemsidan med 

information. 

 

Naturstigen vid Kolström, stigen vid Lövhamra-Bergsbryggan 

Denna del av stigen har tidigare varit i sämre skick än stigen från Pilhamn som upprustats av 

Hembygdsföreningen. I år har dock frivilliga insatser gjorts samt slutförts av Jonas Jalakas. Stigen håller nu 

en betydligt bättre standard så att kulturstigen nu kan anses vara komplett från Pilhamn till KBK. 

 

Övriga händelser under året. 

• Ett antal ansökningar har inkommit angående trädfällning varvid besiktning skett och avverkning 

medgivits – i några fall med begränsningar av föreslagna antal träd. Styrelsen har vid vart tillfälle 

påpekat vår gängse rutin om att överenskomma med grannar, själv söka eventuella tillstånd hos 

kommunen samt genomföra röjningen själv. Detta har följts med gott resultat. Endast i fall där 

uppenbar fara för liv eller större materiell skada råder, bekostar BFF trädfällning helt enlig tidigare 

praxis. 

• Kommunen har under 2022 haft en dialog med BFF rörande VA-projektet vid Lillkroksvägen där vi 

äger skogsmark som skall användas för utbyggnaden. Styrelsen har låtit värdera skogen med hjälp av 

extern expertis i syfte att sälja stockarna. 

• Metartävlingen som dessvärre inte gick av stapeln pga. Covid har ännu inte återstartats men 

Styrelsen skulle gärna vilja hitta frivilliga som kan åta sig att arrangera tävlingen fr o m i år. 

• Vår viltsamordnare har som vanligt hjälpt oss med viltskötsel, påkörda djur och skyddsjakt vilket vi 

är mycket tacksamma för. 

• Styrelsen har också under året som brukligt tillvaratagit medlemmarnas intresse gentemot externa 

intressenter såsom Kommunen, Vattenfall och Trafikverket så att kontinuerlig upprustning av 

hållplatser, elanläggningar mm har kunnat ske under 2022. Dessa har diskuterats med och godkänts 

av BFF. Ersättningar har erhållits för markintrång. 

 

Vi vill tacka alla medlemmar som under 2022 på ideell basis hjälpt till med arbeten inom vårt område. Vi vill 

också ta chansen att vänligen uppmana alla att meddela sin mailadress till brunnsfast@gmail.com. 

BFF vore också mycket tacksamma om medlemmar ville anmäla sig för framtida engagemang i styrelsen. 

Hör gärna av er till styrelsen eller valberedningen. 

 

Ingarö 2022-04-01 

 

 

Brunns Fastighetsägareförening upa 

 

 

Lars Falke          Anna Berg   Kjell Jonsson 
Ordförande  Kassör               Sekreterare  

 

Bernt Melin   Mattias Oscarsson Per-Olof Fransson Sven Jansson 
Ledamot  Ledamot                Suppleant  Suppleant 

mailto:brunnsfast@gmail.com

